
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 16 del 30/01/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 dicembre 2006, n. 2045
 
Rettifica deliberazione di Giunta Regionale n. 1692 del 22.11.2005.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente
dell'Ufficio competente, approvata dal Dirigente del Settore Personale, riferisce:
• con l'Allegato A alla deliberazione n. 1692 del 22.11.2005 è stata individuata, tra le misure POR a
gestione indiretta, la misura 5.3 "Azioni formative e piccoli sussidi" con attribuzione della posizione di
secondo livello, per un costo complessivo annuo, comprensivo di tredicesima mensilità, pari ad Euro
10.000;
• con nota prot. n. 8215/PRG del 11.12.2006, il Dirigente del Settore Programmazione e Politiche
Comunitarie ha comunicato che la misura 5.3 azione e) è "Operazione a titolarità regionale";
• ne consegue che la predetta misura 5.3 è da classificare tra le misure POR a gestione diretta (titolarità
regionale) - posizione di primo livello per un costo complessivo annuo, comprensivo di tredicesima
mensilità, pari ad Euro 12.000.
 
Per tutto quanto sopra motivato, l'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva propone alla
Giunta di rettificare, con il presente atto, la deliberazione n. 1692 del 22.11.2005, Allegato A,
classificando la misura 5.3 "Azioni formative e piccoli sussidi" tra le misure POR a gestione diretta
(titolarità regionale) - posizione di primo livello, anziché tra quelle a gestione indiretta (regia regionale) -
posizione di secondo livello.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
"Il presente provvedimento comporta una maggiore spesa di Euro 2.309,08 a carico del bilancio
regionale da finanziare con le disponibilità del capitolo 3023 (U.P.B. 4.2.1.) che risultano già impegnate
con precedenti e separati provvedimenti."
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. i) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio competente e

1



dal Dirigente del Settore Personale;
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di rettificare la propria deliberazione n. 1692 del 22.11.2005, limitatamente all'Allegato A, nei termini di
seguito riportati:
 la misura 5.3 "Azioni formative e piccoli sussidi " è classificata misura POR a gestione diretta (titolarità
regionale) - posizione di primo livello, anziché misura POR a gestione indiretta (regia regionale) -
posizione di secondo livello;
2. di dare atto conseguentemente che la misura 5.3 "Azioni formative e piccoli sussidi- ha un costo
complessivo annuo, comprensivo di tredicesima mensilità, di Euro 12.000, anziché di Euro 10.000;
3. di dare atto che la maggiore spesa di Euro 2.309,08 derivante dal presente provvedimento a carico
del bilancio regionale dell'esercizio finanziario corrente trova copertura nell'ambito delle somme
stanziate sul capitolo 3023 (U.P.B. 4.2.1.), che risultano già impegnate con precedenti e separati
provvedimenti;
4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS;
5. di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola

2


